
入札額 入札額

平成30年度 000010

入　札　結　果　表

指名競争入札

委 託 番 号 第 建委2 号

予定価格（税込） 1,639,440 円

　　　　（税抜） 1,518,000 円

委託業務名 西脇川排水路測量設計業務

委 託 場 所 垂井町　大石　地内

委 託 期 間 平成30年 4月25日 ～ 平成30年 9月28日

（株）三進
1,300,000 1

順
位

（株）三栄コンサルタント
1,450,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

大日コンサルタント（株）
5,500,000

（株）テイコク
1,500,000

（株）朝日土質設計コンサルタ
ント 1,450,000

円

落札金額(税込) 1,404,000 円

落札者住所  岐阜県 大垣市  二葉町７ー１２

落札業者名 （株）三進


